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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam, Mağusa 
Suriçi Derneği’nin (MASDER) “Bütün 
Gailemiz Mağusa” sloganı ile her Cumartesi 
düzenlemekte olduğu Mağusa Söyleşileri’nin 
konuğu oldu. 23 Kasım 2019 Cumartesi günü, 
saat 10:30’da, MASDER’in merkezinde 
gerçekleşen söyleşide konuşan MASDER 
Başkanı Rıfat Yalınç, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı konuk etmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, DAÜ ile iş birliği 
içinde projeleri bulunduğunu ve bunları 
hayata geçirme arzusu içinde olduklarını söy-
ledi.

DAÜ Hakkında Bilgi Verdi
DAÜ Rektörü Prof. Dr Necdet Osam, 
konuşmasına davetlilere DAÜ hakkında 
bilgi vererek başladı. Prof. Dr. Osam, 
üniversite ile ilgili öğrenci akışı, barınma, 
akademik başarılar, misyon ve vizyon, mali 
konular, uluslararası başarılar ve projeler gibi 
konularda bilgiler sundu. Prof. Dr. Osam, 
ülkeye öğrenci akışının çok önemli olduğunu 
belirterek, bugün itibariyle bu sayının kesin 
olmamakla birlikte 85 bin civarında olduğunu 
belirtti ve her üniversitenin bu dağılımda payı 
olduğunu kaydetti. 

“DAÜ Daha Fazla Tercih Ediliyor”
Prof. Dr. Osam DAÜ’nün son yıllarda özellikle 
Kıbrıslı Türk öğrenciler tarafından çok daha 
fazla tercih edildiğini açıkladı. DAÜ’nün dün-
yada belli bir yeri olan üniversite olduğunu 
anımsatan Prof. Dr. Osam, 2019 yılında 
ÖSYM üzerinden yerleşen öğrencilerde, 
DAÜ dışındaki diğer dört büyük üniversitede 
azalma olurken, DAÜ’yü ÖSYM üzerinden 
tercih eden öğrencilerde geçen yıla oranla 
%12.8 oranında artış gerçekleştiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Osam, barınma konusunda 
ise DAÜ’ye ait 1,331 yatak kapasiteli beş 
adet yurt bulunduğunu, ancak yap-işlet-

devret modelindeki yurtlardan bazılarının 
sıkıntı yarattığını ve söz konusu yurtlarla il-
gili sözleşme feshine gidilmesi konusunda 
hukuki süreç başlatıldığını kaydetti.
 
Üniversitenin akademik ve bilimsel ya-
yınlarına da değinen Prof. Dr. Osam, 
bunların büyük önem taşıdığını ifade 

ederek, üniversitenin işlevsel anlaşmaları ve 
üyelikleri gibi konulara da açıklık getirdi. 
Prof. Dr. Osam, akademik bağlamda devam 
eden projelerinin var olduğunu da belirterek, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Sağlık Bakanlığı ile ortak yürütülen projeler 
başta olmak üzere, Üniversitenin yürüttüğü 
projelerle ilgili de detaylı bilgiler verdi.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM 
MASDER’İN KONUĞU OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam Tür-
kiye Cumhuriyeti (TC) Milli Eğitim 
Bakanlığı’na Bağlı TC İstanbul Valiliği İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 
28 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirilen 
ziyarette Prof. Dr. Osam,  İstanbul Valiliği 
İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı’yı 
makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ ile imzalanan iş bir-
liği protokolü kapsamında İstanbul 
bölgesindeki öğretmenlere mesleki eğitim 
vermek konusunda görüş alış verişinde 
bulunuldu. Öte yandan öğrenci ve velilere 
farklı konularda hazırlanacak olan destek 
programları üzerinde de duruldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünyanın 
her yerine gönderdiği mezunları ile gurur 
duymaya devam ediyor. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, yurtdışına gerçekleştirdi-
ği ziyaretlerinde karşısına çıkan DAÜ 
mezunlarının başarılı pozisyonlarda 

bulunmasından dolayı son derece gu-
rurlu. Geçtiğimiz günlerde İstanbul’a 
gerçekleştirdiği ziyaret sırasında  Eğitim 
Fakültesi, İngilizce Öğretmenliği 2012 yılı 
mezunu Ömer Faruk Erdoğan ve İletişim 
Fakültesi Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 

2012 yılı mezunu Shaghayeeh Daneshnia 
ile karşılaşan Prof. Dr. Osam, öğrenciler ile 
sohbet etti. Öğrencilerin mezun olduktan 
sonra neler yaptığını dinleyen Prof. Dr. 
Osam, öğrencilerin DAÜ’den mezun 
olduktan sonra iyi yerlerde olmalarından son 
derece mutlu olduğunu ifade etti. 

Öte yandan 2014 yılında DAÜ Turizm 
Fakültesi yüksek lisans eğitiminden me-
zun olup şuan Miami’de Yiyecek ve 
İçecek Müdürü olarak bir otelde görev 
yapan Kourosh Jahani, Prof. Dr. Osam ile 
karşılaşmış olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
ifade etti. Prof. Dr. Osam, DAÜ mezunlarının 
dünyanın farklı yerlerinde DAÜ’yü temsil 
ettiklerinin altını çizerek başarının asla 
tesadüf olmadığını vurguladı. Öğrenciler 
DAÜ’de aldıkları eğitimlerin kariyerlerinde 
önemli bir role sahip olduğunun altını 
çizerek DAÜ mezunu olmanın bir ayrıcalık 
olduğunu vurguladılar.

Ayrıca, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 2008 yılı 
mezunu Hakkı Eyiip, geçtiğimiz günlerde 
DAÜ’ye gerçekleştirdiği ziyaret sırasında 
Prof. Dr. Osam ile bir araya gelerek DAÜ 
mezunu olmaktan duyduğu mutluluğu ve 
gururu aktardı. 

DAÜ MEZUNLARI HER YERDE

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM 
TC İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ
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ALİ ÖZÇİL VE İHSAN EROL ÖZÇİL 
DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
ve Otel İşletmeciliği programında öğrenim 
gören Turizm ve Otel İşletmeciliği öğrencileri 
Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) eği-
tim görecek. DAÜ’nün uluslararasılaştırma 
programı çerçevesinde yaptığı anlaşmalar 
kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği 
programında öğrenim gören Sina Vahedi ve 
Taira Ibragimova, eğitimlerinin son yılını 
ABD’nin üçüncü en iyi Otelcilik ve Turizm 

Programı’na sahip olan Virginia Tech Üni-
versitesi’nde geçirecek. 

3 Yıl DAÜ’de 1 Yıl Virginia Tech 
Üniversitesi’nde
Öğrenciler eğitimlerinin ilk üç yılını DAÜ’de, 
son yılını ise Virginia Tech Üniversitesi’nde 
tamamlamış olacak. İran uyruklu Sina Vahedi 
ve Türkmenistan uyruklu Taira Ibragimova 
yüzlerce aday arasından seçilerek 2019-

2020 Akademik Yılı’nda Virginia Tech Üni-
versitesi’nin Turizm ve Otel İşletmeciliği 
lisans programında eğitimlerine devam 
edecek. Sina Vahedi ve Taira Ibragimova 
lisans programından mezun olduktan sonra 
Virginia Tech Üniversitesi’ndeki “Hospitality 
and Tourism Management” yüksek lisans 
programına devam etme şansını da elde 
edecek. 

Turizm Fakültesi’nde Eğitim 
Gören Öğrenciler Bu İmkandan 
Yararlanabilecek
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada, bu sonucun DAÜ Turizm Fakültesi 
adına gurur verici olduğunu, eğitim ka-
litelerine yönelik duyulan güvenin bir kez 
daha bu vesile ile onaylandığını belirtti. Sina 
Vahedi ve Taira Ibragimova’nın bu başarısının 
diğer öğrencilere de umut verdiğini ifade 
eden Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm ve Otel 
İşletmeciliği’nde eğitim gören başarılı tüm 
öğrencilerin bu olanağı elde edebileceklerini 
ve bu sayede yeni deneyimler ve uluslararası 
fırsatlara erişebileceğinin altını çizdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Programı öğrencilerine yönelik olarak or-
ganize edilen etkinlik kapsamında, 26 Kasım 
2019 Salı günü, saat 11:00’de, “Duayen 
Chef” ödüllü öğretim görevlisi ünlü şef 

Ali Özçil ile Gıda Mühendisi, Şarap ve 
Gastronomi Uzmanı İhsan Erol Özçil bir 
söyleşi gerçekleştirdi. DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren’in 
de katıldığı söz konusu söyleşide, Ali 
Özçil ile İhsan Erol Özçil, birlikte kaleme 

almış oldukları “Adamızın Lezzetleri” 
adlı kitaplarını, DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı 
öğrencilerine tanıttı. 

Mesleki Tavsiyelerde Bulundular
Kıbrıs’ın zengin ve tarihi mutfağının dünyanın 
dört bir yanında tanıtılmasına ve eski 
lezzetlerin kaybolmamasına katkı koyan Ali 
Özçil ile İhsan Erol Özçil, Kıbrıs mutfağında 
en büyük farklılığı uygulama mutfağında 
yaratmalarıyla ön plana çıkıyor. Oldukça ke-
yifli geçen söyleşide; Şef Ali Özçil ile Gıda 
Mühendisi, Şarap ve Gastronomi Uzmanı 
İhsan Erol Özçil, gastronomi alanında yü-
rütmekte oldukları çalışmaların yanı sıra, 
DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine mesleki 
konularla ilgili de tavsiyelerde bulundu. 
Söyleşide, gastronomi eğitiminin öğrencilere 
iş bulma kolaylığının yanı sıra, maddi açıdan 
da cazip bir meslek olduğunun altı çizildi. 

DAÜ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 
AMERİKA’YA GİDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu (DAÜ YDİHO) 
hizmet içi eğitimlerine EDMODO kursu 
ile devam ediyor. Güvenlik ayarı oldukça 
güçlü olan eğitim için kurgulanmış bir 

sınıf yönetim aracı ve sosyal ağ ola-
rak tasarlanmış EDMODO, öğretmen-
öğrenci-veli için özel olarak hazırlanmış, 
öğretmenlerin öğrencilerine grup daveti 
yaparak, onlara mesajlar yazabildiği, 

ders dökümanlarını paylaşabilmenin ya-
nı sıra öğrenciler için ödev ve sınavlar 
oluşturabildiği bir eğitim platformudur. 
21. yüzyıl becerilerinin revaçta olduğu 
bu dönemde okul bünyesinde çalışan 
İngilizce öğretmenlerinin yüz yüze 
eğitimlerine çevrimiçi eğitim araçlarını 
da katarak onların mesleki gelişimlerine 
kattı sağlamayı amaçlayan bu kurs 4 hafta 
sürecek ve katılımcılar kurs sonunda 
EDMODO sertifikası alacaklardır. 

Kursu DAÜ  öğretim görevlisi ve aynı 
zamanda EDMODO eğitmeni Turan De-
ğirmencioğlu ile DAÜ YDİHO eğitmeni ve 
mesleki gelişim birimi koordinatörü olan 
Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Sallı yürütmektedir. 
Eğitmenler kursa katılımdan memnun ol-
duklarını belirterek, gelecek dönemlerde 
EDMODO kursunu diğer okullarda çalışan 
İngilizce öğretmenlerine de sunmayı plan-
ladıklarını belirttiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO), “21. Yüzyılda Otantik 
Öğrenme” başlıklı sertifika programını 
başlattı. 9 haftalık bir zaman dilimine 
yayılan sertifika programı, DAÜ YDİHO 
Öğretmen Eğitimi ve Mesleki Gelişim 
Birimi ile 21. Yüzyıl Becerileri Özel-
İlgi-Alanı Grubu iş birliği ile hayata 
geçirildi. Kursun ana hedefi, teknoloji ve 
pedagojinin harmanlandığı bir öğrenim 
ortamında, DAÜ YDİHO bünyesindeki 
okutman ve öğretim görevlilerine pratik 
ve uygulama esaslarına dayalı bir mesleki 
gelişim olanağı sağlamak. 

İlk Olma Özelliğini Taşıyor
Kurs eğitmeni Yrd. Doç. Dr. İldeniz Özverir, 
21. yüzyılın getirdiği hızlı gelişmelerle, 
hem eğitmen hem de öğrencilerin bu 
yenilikler ve değişimlere hazır olma 
ihtiyacının da doğduğunun altını çizdi. 
Yrd. Doç. Dr. Özverir, hedeflerinin;  iş 

birliği, eleştirel düşünme, problem çözme 
ve bilgi, medya ve teknoloji okur-yazarlığı 
gibi 21. yüzyıl becerilerinin önemini 
vurgulamak ve kurs katılımcılarının bu 
alanlardaki bilgi, yeti ve özgüvenlerini 
güçlendirmek olduğunu kaydetti. Yrd. 
Doç. Dr. Özverir ayrıca, katılımcıların 21. 
yüzyıl öğretim yaklaşımlarından biri olan 
otantik öğrenmenin esasları konusunda 

farkındalıklarını artırarak, sınıf içi uy-
gulamalarında da 21. yüzyıl becerilerinin 
öğrenciler tarafından kullanımına olanak 
veren öğrenim ortamları yaratmalarını 
teşvik etmeyi amaçladıklarını belitti. Kurs, 
DAÜ YDİHO’da 2000’li yılların başından 
bu yana tamamen okul bünyesinde ve 
kaynakları ile düzenlenen ilk sertifika 
programı olma özelliğini de taşıyor. 

DAÜ YDİHO HİZMET İÇİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

DAÜ YDİHO “21. YÜZYILDA OTANTİK ÖĞRENME” 
SERTİFİKA PROGRAMINI BAŞLATTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) spon-
sorluğunda çekilen ve yönetmenliğini, 
Doğuş Özokutan ile Vasvi Çiftcioğlu’nun 
birlikte üstlendiği “Kısmet” adlı kısa 
film, İspanya’nın en önemli kısa film 
festivallerinden “Certamen Internacional 
De Cortos Ciudad De Soria” adlı festivalin 
uluslararası seçkisine girmeyi başardı. 
“Kısmet”, İspanya’nın Soria kentinde 17 
Kasım-1 Aralık tarihleri arasında bu yıl 
21’incisi düzenlenen festivalin uluslararası 
yarışmasında yer alan 55 kısa filmden biri 
oldu.

Söz konusu festival, İspanya’nın en prestijli 
sinema ödülü “GOYA”ya akredite olması 
açısından önem taşıyor. “Kısmet”, “GOYA” 
olarak bilinen İspanyol Akademi Ödülleri 
için ön eleme yapan festivallerde yarışan ilk 
ve tek Kıbrıs Türk yapımı film olma özelliği-
ni taşıyor. “Kısmet”, kasım ayı başında yine 
GOYA’ya akredite “Mostra de Curtas Vila de 
Noia” adlı İspanyol festivalinde gösterilmişti.

Yönetmenler İspanya’ya Davet Edildi
Dünya prömiyerini yaptığı 18 Ekim 2018 
tarihinden bu yana, 36 uluslararası festivalin 

resmi seçkisine girmeyi başaran ve 41 
ülkede gösterilen “Kısmet”in yönetmenleri 
Doğuş Özokutan ile Vasvi Çiftcioğlu, “Soria 
Uluslararası Kısa Film Festivali”nin davetlisi 
olarak İspanya’ya gidecek ve festival bün-
yesindeki çeşitli aktivitelere katılacak.

“Kısmet”, tam bir yıl önce, İngiliz Akademi 
Ödülleri (BAFTA) ve Amerikan Akademi 
Ödülleri (OSCAR) için seçmeler yapan, 
İngiltere’nin en büyük film festivallerinden 
Leeds Uluslararası Film Festivali’nde 
“İzleyici Ödülü”ne aday gösterilerek, Kıbrıs 
Türk sineması için bir ilke daha imza atmıştı. 
“Kısmet”, Aralık 2018’de Brezilya’da dü-

zenlenen “9. Brazil Cinefest Uluslararası Film 
Festivali”nde “İzleyici Ödülü” kazanmıştı. 

Görsel Efektleri DAÜ’de Yapıldı
Ölünce yakılmayı vasiyet eden bir adamın 
karısı ve oğlunu imkânsız bir görevle baş 
başa bırakmasını konu alan “Kısmet”in görsel 
efektleri ise DAÜ “Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü” (VACD) Bölüm 
Başkan Yardımcısı Fırat Tüzünkan tarafından 
yapıldı. Filmin senaristi ve eş yönetmeni 
Doğuş Özokutan VACD yüksek lisans 
öğrencisi, diğer eş yönetmen Vasvi Çiftcioğlu 
ise İletişim Fakültesi doktora öğrencisi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
organizasyonu ile “Romantizma” adlı 2 
perdelik komedi oyunu, 28 Kasım 2019 
Perşembe günü, saat 19:30’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
sahnelendi.  Oyunda, tiyatronun yanı sıra 

televizyon dizilerinden de tanıdığımız usta 
sanatçılar Janset ve Gökçe Özyol yer aldı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu tiyatro oyununu DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Gazimağusa 

Orduevi Müdürü Albay Necati Dinç ve 
Mağusa Deniz Komutanı Deniz Albay 
Bülent Köse de izledi. Tiyatro sonunda 
Prof. Dr. Oğurlu, Janset ve Gökçe Özyol’a 
teşekkür plaketi takdim etti.  

“Romantizma” adlı tiyatro oyununda yıllar 
sonra yapmak istedikleri düğün hazırlıkları 
ile ortaya çıkan “Bir evlilik hastalığı” konu 
ediliyor. Yasemin ve Uğur, evliliklerinin 
20. yıl dönümünde yıllar önce içlerinde 
ukde kalan düğünü yapmaya karar verirler. 
Birbirinden farklı iki ayrı düğün hayal eden 
karı koca; nikah tazeleme yolunda yıllanan 
ve yıpranan ilişkilerini, kapanmayan 
hesaplarını ve halı altına süpürdükleri 
sırlarını sorgulayacak ve beraberlikleri hiç 
beklemedikleri bir sona doğru yol alacaktır. 
Murat Dişli, Alperen Atalan ve Zeki Enes 
Akan tarafından kaleme alınan söz konusu 
oyunun yönetmenliğini ise Oktay Şenol 
üstleniyor. 

“KISMET” BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

ROMANTİZMA OYUNU DAÜ’DE SAHNELENDİ
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DAÜ’DEN TÜRKİYE MERSİN VE ADANA 
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve 
Tanıtım Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Erkan 
Arkın, geçtiğimiz günlerde, çeşitli tanıtım 
faaliyetlerinde yer almak üzere Türkiye’ye 
gitti. Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. 
Arkın, DAÜ Türkiye Tanıtım Büroları’nı 
ziyaretler çerçevesinde bir dizi etkinliğe de 
katıldı. Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. 
Arkın, DAÜ Eğitim Danışmanı Süleyman 
Beledioğlu tarafından verilen ve Niğde İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü nezdinde organize 
edilen “Üniversite Sınavına Etkin Hazırlık” 
konulu eğitim seminerine katılarak öğ-
rencilerle biraraya geldi. İl genelindeki 
liselerden yaklaşık 1,500 son sınıf lise 
öğrencisinin katıldığı eğitim seminerinde, 
sınava etkin hazırlanma teknikleri üzerine 
bir sunum gerçekleştirildi.

Hizmet İçi Eğitim İş Birliği Görüşüldü
Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. Arkın, 
Mersin İl Milli Eğitim Müdürü ve Adana 
İlçe Milli Eğitim Müdürü ile görüşmeler 
gerçekleştirdi. Yapılan görüşmelerde, 
DAÜ tarafından il ve ilçelerdeki rehber öğ-
retmenlere ve branş öğretmenlerine hizmet 
içi eğitim verilmesi ile ilgili olarak İl Milli 
Eğitim Müdürlükleri ile DAÜ arasında iş 
birliği konuları görüşüldü. Yakın tarihte 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
gerçekleştirilen hizmet içi eğitimler 
hususundaki mutabakat anlaşmasının 
bir benzerinin, diğer İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri ile de gerçekleştirilebileceği 
üzerinde fikir birliğine varıldı. 



26 Kasım 2019 tarihinde Eket Eskişehir Fuarı gerçekleşmiş olup Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Ahmet Ümit Ünal 
üniversitemizi temsil etmiştir.

26-27 Kasım 2019 tarihlerinde Unilook Konya Fuarı gerçekleşmiş olup Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Fatma Erik Çetinkaya 
üniversitemizi temsil etmiştir.

28 Kasım 2019 tarihinde Unilook Karaman Fuarı gerçekleşmiş olup Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan Otuzaltı 
üniversitemizi temsil etmiştir.

BÜLTEN 7

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Seyi Saint Akadari, Andrew Adewale 
Alola, and Gizem Uzuner. “Economic 
policy uncertainty and tourism: evidence 
from the heterogeneous panel.” Current 
Issues in Tourism (2019): 1-8. (Early 
Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Mohammad Reza Golhashem, and Eris 
Uygar. “Improvement of Internal Stability 
of Alluvial Clay from Famagusta Bay, 
Cyprus, Using Copolymer of Butyl Acrylate 
and Styrene.” Environmental & Engineering 
Geoscience 25, no. 4 (2019): 289-300.
2- Ehsan Abrari, Mustafa Ergil, and 
Mohammad Karim Beirami. “Flow 
measurement using free over-fall in 
generalized trapezoidal channels based 
on one velocity point method.” Flow 
Measurement and Instrumentation 69 
(2019): 101615.

Turizm  Fakültesi
1- Emel Yarimoglu, and Tugrul Gunay. 
“The extended theory of planned behavior 
in Turkish customers’ intentions to visit 
green hotels.” Business Strategy and the 
Environment. (2019)(Early Access)
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DAÜ-SEM YAZ OKULU KURSLARINI BAŞARI İLE 
TAMAMLAYANLARA SERTİFİKA TAKDİM EDİLDİ

ÜNLÜ GİTARİST OKAN ERSAN’DAN 
DAÜ’DE MÜZİKLİ SÖYLEŞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) tarafından ilk kez 
Tıp okumak isteyen liseli öğrencilere 
yönelik olarak 1-14 Temmuz 2019 
tarihlerinde gerçekleştirilen Ön Tıp Yaz 
Okulu ve Temmuz ayının son iki haftasında 

içerikleri farklı şekilde tasarlanmış 
başlangıç düzeyinde Yunanca ve başlangıç 
düzeyinde İngilizce kurslarını başarıyla 
tamamlayan katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi. Söz konusu sertifika töreni, 
26 Kasım 2019 Salı günü, saat 17:00’de, 

DAÜ Deniz Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 
Törene DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju Besler 
de katıldı. 

Katılımcılara, sertifikalarını Prof. Dr. 
Besler’in yanı sıra, DAÜ-SEM Başkanı 
Doç. Dr. Orhan Korhan, DAÜ-SEM 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Aybike 
Yektaoğlu, DAÜ-SEM Yönetim Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. Sıtkiye Kuter ve DAÜ-
SEM Eski Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı takdim etti. Törende, DAÜ-SEM Ön 
Tıp Yaz Okulu’na katkıları nedeniyle DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyelerine, Yunanca Kursu’nu veren Orestis 
Agisilaou ve İngilizce Kursu’nu veren 
DAÜ İngilizce Hazırlık Birimi Müdür 
Yardımcısı İpek Meneviş’e de teşekkür 
sertifikaları takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğin 
konuğu ünlü Kıbrıslı Türk caz fusion 
gitaristi ve bestecisi Okan Ersan oldu. DAÜ 

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Hatice Nilay Hasipoğlu’nun da 
katıldığı söz konusu etkinlik, 28 Kasım 2019 
Perşembe günü, saat 14:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşti. Ünlü 
gitarist Okan Ersan, söyleşide ritim, melodi 
ve armoniyi anlattı. İyi bir müzisyenin nasıl 
olması gerektiğine yönelik düşüncelerini 
aktaran Ersan, aynı zamanda müzisyen 
olma yolundaki zorlukların neler olduğuna 
ilişkin de katılımcılara bilgi verdi. İyi bir 
dinleyici olmanın da en az iyi bir müzisyen 
olmak kadar önemli olduğuna dikkat çeken 
Ersan, kendi kariyerinde yaşadıklarını 
anlattı. Ersan, söyleşide katılımcılara gitar 
dinletisi de gerçekleştirdi. 


